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RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

1. LISTA DE INSCRITOS

DISCIPLINAS PROPEDÊUTICAS

Matemática

Nome Matrícula Curso Situação

Ana Cecilya da Silva 20231101110003   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Ana Clara Bezerra de Araújo Silva 20231102010041   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

André Marcos de Medeiros Martins 20231102010004   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

João Lucas Gomes de Souza 20221101110040   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Jonas Batista de Araújo Neto 20231102010009   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

José Otaviano Freire Neto 20231100070021   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Leandro de Araújo Alves 20231101200014   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Melissa Karen Ramalho dos Santos 20221101110031   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Pedro Henrique Damásio Pinheiro 20221102010006   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Pedro Lucas da Silva Galvão 20231101110058   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Poliana Santos Soares 20221101110022   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Vitor Emanuel de Medeiros Amaral 20221101110037   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Fábio Rogério da Silva Júnior 20221106010006   Física Inscrição rejeitada*

Moisés Henrique de Oliveira Silva 20211101110036   Informática para internet Inscrição rejeitada*

Ricken Diniz Gomes dos Santos 20211101110001   Informática para internet Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado, e estar cursando o 2° ou 3° ano.

Química

Nome Matrícula Curso Situação

João Kennedy Domingos de Oliveira 20221100070021   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Júlia Vitória de Oliveira Guedes 20221101200020   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Laila Camila Rodrigues Lucena 20221101200015   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Poliana Santos Soares 20221101110022   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Gleydson Dallyson Pimenta de Brito 20241101110011   Informática para internet Inscrição rejeitada*

João Victor Alves da Silva 20211102010028   Eletrotécnica Inscrição rejeitada*

José Otaviano Freire Neto 20231100070021   Têxtil Inscrição rejeitada*

Leandro de Araújo Alves 20231101200014   Vestuário Inscrição rejeitada*

Lênin Nogueira de Souza 20231100070007   Têxtil Inscrição rejeitada*

Lucas Medeiros Silva 20211100070011   Têxtil Inscrição rejeitada*

Ricken Diniz Gomes dos Santos 20211101110001   Informática para internet Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   



Ser discente do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado, e estar cursando o 3° ano.  

DISCIPLINAS TÉCNICAS

Programação de Sistemas para Internet

Nome Matrícula Curso Situação

Ítalo Lima Verde 20221101110079   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

João Lucas Gomes de Souza 20221101110040   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Moisés Henrique de Oliveira Silva 20211101110036   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Pedro Henrique da Silva 20211101110018   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Ricken Diniz Gomes dos Santos 20211101110001   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Gilber Henrique da Costa 20181106010018   Física Inscrição rejeitada*

Gleydson Dallyson Pimenta de Brito 20241101110011   Informática para internet Inscrição rejeitada*

Glória Maria Lopes Duarte 20231100070029   Têxtil Inscrição rejeitada*

Jhon Kenned Araújo de Macedo 20221101110046   Informática para internet Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do Curso Técnico em Informática para Internet do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado, e

ter cursado ou estar cursando a disciplina "Programação de Sistemas para Internet".

Introdução à Lógica e Programação

Nome Matrícula Curso Situação

Ana Cecilya da Silva 20231101110003   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Ítalo Lima Verde 20221101110079   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

João Lucas Gomes de Souza 20221101110040   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

José Abílio Pereira Dos Santos 20231101110048   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Lívia Lopes Nóbrega 20231101110031   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Melissa Karen Ramalho dos Santos 20221101110031   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Moisés Henrique de Oliveira Silva 20211101110036   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Poliana Santos Soares 20221101110022   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Vitor Emanuel de Medeiros Amaral 20221101110037   Informática para internet Candidato(a) inscrito(a)

Gilber Henrique da Costa 20181106010018   Física Inscrição rejeitada*

Gleydson Dallyson Pimenta de Brito 20241101110011   Informática para internet Inscrição rejeitada*

Glória Maria Lopes Duarte 20231100070029   Têxtil Inscrição rejeitada*

Jhon Kenned Araújo de Macedo 20221101110046   Informática para internet Inscrição rejeitada*

Pedro Henrique da Silva 20211101110018   Informática para internet Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do Curso Técnico em Informática para Internet do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado, a

partir do 2° ano e não ter sido reprovado na disciplina "Fundamentos de Lógica e Algoritmos".

Circuitos Elétricos

Nome Matrícula Curso Situação

Ana Clara Bezerra de Araújo Silva 20231102010041   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

João Fausto Soares Teixeira de Souza 20221102010002   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Pedro Antônio de Medeiros Campelo 20221102010007   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Pedro Henrique Damásio Pinheiro 20221102010006   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

André Marcos de Medeiros Martins 20231102010004   Eletrotécnica Inscrição rejeitada*

Henrique Gabriel Amorim da Silva 20221102010030   Eletrotécnica Inscrição rejeitada*

João Victor Alves da Silva 20211102010028   Eletrotécnica Inscrição rejeitada*

Rauny Dantas Costa 20181106010006   Física Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do Curso Técnico em Eletrotécnica do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado cursando o 3°

ano ou na modalidade de ensino subsequente cursando o 3º período, com aprovação na disciplina de Circuitos

Elétricos.

Eletricidade Básica

Nome Matrícula Curso Situação

André Marcos de Medeiros Martins 20231102010004   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)



Danilo Gama Costa 20231102010010   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)
Henrique Gabriel Amorim da Silva 20221102010030   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Isadora Thamyris dos Santos Pereira 20231102010023   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Joafran Dantas dos Santos 20231102010001   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

João Carlos Carvalho da Silva 20231102010019   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Jonas Batista de Araújo Neto 20231102010009   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Nívea Bianca Teixeira Araújo 20231102010016   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Pedro Elias Medeiros de Azevedo 20231102010012   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Yasmim Jhennyfer de Souza Macedo 20241102010044   Eletrotécnica Candidato(a) inscrito(a)

Fábio Rogério da Silva Júnior 20221106010006   Física Inscrição rejeitada*

João Victor Alves da Silva 20211102010028   Eletrotécnica Inscrição rejeitada*

Pedro Henrique Damásio Pinheiro 20221102010006   Eletrotécnica Inscrição rejeitada*

Rauny Dantas Costa 20181106010006   Física Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do Curso Técnico em Eletrotécnica do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado, estar cursando

o 2º ano e ter sido aprovado em Eletricidade Básica.

Modelagem

Nome Matrícula Curso Situação

Allycia Santos da Silva 20231101200041   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Ana Júlia de Brito Silva 20231101200035   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Anny Cristine Aguiar de Medeiros 20211101200036   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Breno Henrique Barbosa 20221101200022   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Felipe Cauê Nogueira Medeiros 20211101200034   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Júlia Vitória de Oliveira Guedes 20221101200020   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Laila Camila Rodrigues Lucena 20221101200015   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Leandro de Araujo Alves 20231101200014   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Talita Ferreira de Oliveira 20221101200010   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Tallyson Matheus dos Santos Pereira 20231101200032   Vestuário Candidato(a) inscrito(a)

Juliane Aguiar dos Santos 20191100330019   Design de moda Inscrição rejeitada*

Lívia Mariana Nascimento se Oliveira 20231100330004   Design de moda Inscrição rejeitada*

Maria Camila dos Santos Brito 20241100330005   Design de moda Inscrição rejeitada*

Michael Jordan Costa dos Santos 20221100330014   Design de moda Inscrição rejeitada*

Poliana Manoela Araújo Gomes da Silva 20241100330032   Design de moda Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do Curso Técnico em Vestuário do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado e conhecer o

conteúdo/a prática da modelagem

Beneficiamento Primário

Nome Matrícula Curso Situação

Graziele Araújo Dantas  20221100070027   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

João Kennedy Domingos de Oliveira 20221100070021   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Samara Alexandra de Medeiros Alves 20221100070010   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Bianca Vitória Gomes Pereira 20231100070003   Têxtil Inscrição rejeitada*

Débora Nerci Silva de França 20211100070017   Têxtil Inscrição rejeitada*

José Otaviano Freire Neto 20231100070021   Têxtil Inscrição rejeitada*

Lara Cecília Alves Pereira 20211100070040   Têxtil Inscrição rejeitada*

Lênin Nogueira de Souza 20231100070007   Têxtil Inscrição rejeitada*

Lucas medeiros silva 20211100070011   Têxtil Inscrição rejeitada*

Tallyson Matheus dos Santos Pereira 20231101200032   Vestuário Inscrição rejeitada*

Thauany Rebeca Diniz de Assis 20231100070019   Têxtil Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:   

Ser discente do Curso Técnico em Têxtil do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado e estar cursando o 3º

ano.

Preparação à Tecelagem

Nome Matrícula Curso Situação

Bianca Vitória Gomes Pereira 20231100070003   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)



Chiara de Brito Dantas 20221100070022   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Glória Maria Lopes Duarte 20231100070029   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Graziele Araújo Dantas  20221100070027   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Iandra Cristina Pereira da Silva 20221100070026   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

João Kennedy Domingos de Oliveira 20221100070021   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Lênin Nogueira de Souza 20231100070007   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Maria Clara da Silva Lima 20231100070031   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Ravi Luca Medeiros Lima 20241100070010   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Thauany Rebeca Diniz de Assis 20231100070019   Têxtil Candidato(a) inscrito(a)

Débora Nerci Silva de França 20211100070017   Têxtil Inscrição rejeitada*

Lucas Medeiros Silva 20211100070011   Têxtil Inscrição rejeitada*

Maria Camila dos Santos Brito 20241100330005   Design de moda Inscrição rejeitada*

Poliana Manoela Araújo Gomes da Silva 20241100330032   Design de moda Inscrição rejeitada*

Tallyson Matheus dos Santos Pereira 20231101200032   Vestuário Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:  

Ser discente do Curso Técnico em Têxtil do IFRN Caicó, na modalidade de ensino integrado e estar cursando o 1º,

o 2º ou o 3º ano.

CURSOS SUPERIORES

Licenciatura em Física

Nome Matrícula Curso Situação

Agnaldo de Medeiros Bezerra 20241106010009   Física Candidato(a) inscrito(a)

Alisson da Silva Nunes 20201106010040   Física Candidato(a) inscrito(a)

Ana Júlia da Silva Maia 20201106010002   Física Candidato(a) inscrito(a)

Fábio Rogério da Silva Júnior 20221106010006   Física Candidato(a) inscrito(a)

Gilber Henrique da Costa 20181106010018   Física Candidato(a) inscrito(a)

Luan Fernando Silva Vale de Araújo 20221106010004   Física Candidato(a) inscrito(a)

Rauny Dantas Costa 20181106010006   Física Candidato(a) inscrito(a)

Samuel Lucas de Almeida 20181106010012   Física Candidato(a) inscrito(a)

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:  

Ser discente do IFRN Caicó, regularmente matriculado no curso superior de licenciatura em física.

CST em Design de Moda

Nome Matrícula Curso Situação

Juliane Aguiar dos Santos 20191100330019   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Leidiane Santos 20221100330023   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Lívia Mariana Nascimento se Oliveira 20231100330004   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Maria Camila dos Santos Brito 20241100330005   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Michael Jordan Costa dos Santos 20221100330014   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Paula Elidiane Dutra de Oliveira 20221100330003   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Poliana Manoela Araújo Gomes da Silva. 20241100330032   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Thiago dos Santos Medeiros 20231100330028   Design de moda Candidato(a) inscrito(a)

Allycia Santos da Silva 20231101200041   Vestuário Inscrição rejeitada*

(*) Não atende ao(s) critério(s) de participação:  

Ser discente do IFRN Caicó, regularmente matriculado no curso superior de tecnologia em design de moda.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA JUNIORFRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA JUNIOR
DIRETOR ACADÊMICO DO IFRN CAICÓ
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